
Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí Pořadí v kategorii
Vilém Čaňo Muž Ano TJ Veselá 12 89,990 76,217 76,217 9 18
Eduard Grencner Muž Ne Bike pro Racing 22 48,060 44,683 44,683 5 10
Miki Hejný Muž Ne 8 60,557 53,156 53,156 8 16
Vojtěch Halašta Muž Ano TJ Veselá 13 47,072 44,925 44,925 6 11
Tobiáš Kuipers Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 16 45,197 41,572 41,572 3 6
Marek Jež Muž Ne TJ Valašské Meziříčí 17 43,601 41,036 41,036 2 5
Matyáš Navrátil Muž Ne SKI KLUB BUŘOV 18 34,682 34,988 34,682 1 2
David Vanduch Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 20 43,059 41,940 41,940 4 7
Petr Zuzaňák Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 21 52,499 52,565 52,499 7 15
Marek Juřička Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 23 81,142 77,332 77,332 9

Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Lepší čas Pořadí
Agáta Aujezdská Žena Ne 1 54,176 44,083 44,083 5 9
Elen Čaňová Žena Ano TJ Veselá 2 40,952 39,072 39,072 2 3
Kristýna Dolečková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 3 43,985 39,270 39,270 3 4
Barbora Halaštová Žena Ano TJ Veselá 4 175,085 116,144 116,144 10 20
Anna Holčáková Žena Ano TJ Veselá 5 56,533 49,729 49,729 7 13
Emilka Hrtusová Žena Ne 6 26,338 64,441 26,338 1 1
Sarah Mlýnková Žena Ne 7 64,920 58,538 58,538 9 17
Ella Ševečková Žena Ano TJ Veselá 9 43,527 42,553 42,553 4 8
Gabriela Škrabánková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 10 60,196 51,556 51,556 8 14
Anežka Vanduchová Žena Ne 11 45,107 45,131 45,107 6 12
Tereza Kabeláčová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 24 125,331 118,255 118,255 11 22
Terezie Adámková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 25 130,128 120,253 120,253 12 23
Eliška Machalová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 26 145,789 125,321 125,321 13 24

Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší ro čníky)



Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí Pořadí v kategorii
Ladislav Baroch Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 38 31,777 32,819 31,777 6 10
Šimon Drápala Muž Ne SKI Bílá 39 33,298 35,434 33,298 9 13
Michal Hrachovec Muž Ne Ski Soláň 40 29,784 30,369 29,784 5 7
Štěpán Jahoda Muž Ne Ski Soláň 41 26,200 26,193 26,193 2 2
Michal Kalčák Muž Ne 42 35,647 35,496 35,496 13 19
Ondřej Liebl Muž Ne 43 33,933 33,789 33,789 11 16
David Liška Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 44 33,209 27,684 27,684 3 3
Petr Liška Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 45 25,737 26,361 25,737 1 1
Silvestr Mikuláštík Muž Ne Ski klub Búřov 46 29,778 30,716 29,778 4 6
Jan Olejník Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 47 44,667 35,956 35,956 14 20
Jan Skalka Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 48 38,498 36,905 36,905 16 22
Martin Štourač Muž Ne Zlín 49 32,441 34,126 32,441 7 11
Robert Šulák Muž Ne 50 35,427 35,758 35,427 12 18
Lukáš Vanduch Muž Ano Ski Veselá 52 36,324 36,389 36,324 15 21
Václav Vanduch Muž Ne 53 33,630 33,671 33,630 10 14
David Vlček Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 54 33,308 32,905 32,905 8 12
Jakub Juřička Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 55 37,236 37,144 37,144 17 23
Matiáš Bechný Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 56 37,356 37,556 37,356 18 24
Matěj Talaš Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 57 37,875 38,120 37,875 19 25
Jakub Závičák Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 58 39,225 38,045 38,045 20 26

Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí
Adéla Aujezdská Žena Ne 31 35,315 35,114 35,114 6 17
Tereza Dolečková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 32 29,359 29,899 29,359 2 5
Kateřina Hendrychová Žena Ne 33 34,637 33,696 33,696 5 15
Vendula Marková LO Hrachovec,z.s. 59 39,012 38,147 38,147 7 27
Rozálie Píšová LO Hrachovec,z.s. 60 38,224 40,056 38,224 8 28
Sofie Kolovratníková Žena Ne BIKE PRO RACING 34 28,904 28,782 28,782 1 4
Nikol Mikuláštík Žena Ne Ski klub Búřov 35 30,973 30,403 30,403 3 8
Karolína Zuzaňáková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 37 30,734 31,463 30,734 4 9

Kategorie 2 - P řípravka (2009 - 2011)



Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí Pořadí v kategorii
Vojtěch Dorotík Muž Ne Ski Soláň 67 24,247 24,580 24,247 1 1
Matěj Evják Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 68 31,590 33,789 31,590 4 9
Marek Juřička Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 69 31,889 31,649 31,649 5 11
Vojtěch Květák Muž Ne 70 30,764 30,819 30,764 3 7
Dominik Pauk Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 73 31,995 31,786 31,786 6 12
Marek Stodůlka Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 71 29,831 31,498 29,831 2 6
Martin Vacek Muž Ne 72 45,669 43,561 43,561 7 14

Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí
Gabriela Konvičná Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 61 29,754 29,241 29,241 4 5
Michaela Konvičná Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 62 28,395 28,593 28,395 2 3
Amálie Kuipers Žena Ano 63 39,507 38,948 38,948 7 13
Šárka Lieblová Žena Ne 64 63,710 31,620 31,620 6 10
Adéla Lišková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 65 25,496 25,873 25,496 1 2
Anna Štouračová Žena Ne Zlín 66 30,829 59,901 30,829 5 8
Linda Barochová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 74 43,666 55,021 43,666 7 15
Vendula Kučerová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 75 44,022 43,705 43,705 8 16
Lucie Kučerová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 76 43,879 44,103 43,879 9 17
Kateřina Rethyová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 77 44,587 44,556 44,556 10 18
Sára Vlčková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 78 45,230 46,245 45,230 11 19
Klára Závičáková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 80 29,463 29,061 29,061 12 20

Kategorie 3 - P ředžáci (2007 - 2008)



Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí Pořadí v kategorii
Adam Evják Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 80 29,463 29,061 29,061 1 4
Ruben Kuipers Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 82 34,906 34,251 34,251 2 6
Lukáš Masař Muž Ne 83 35,326 34,653 34,653 3 7
Filip Kučera Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 84 35,588 35,572 35,572 4 8
Jiří Marek Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 85 35,856 35,677 35,677 5 9
Radim Šrámek Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 86 35,688 37,225 35,688 6 10
Radek Petrovič Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 87 36,087 35,722 35,722 7 11
Lukáš Masař Muž Ne LO Hrachovec,z.s. 88 37,035 35,823 35,823 8 12

Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí
Stela Barochová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 74 31,358 29,828 29,828 4 5
Martina Hajná Žena Ne Ski klub Búřov 75 28,677 26,808 26,808 3 3
Julie Ježová Žena Ne TJ Valašské Meziříčí 76 35,031 35,348 35,031 5 8
Barbora Kaslová Žena Ne Beskidy 77 26,819 25,962 25,962 2 2
Zuzana Glosová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 89 36,102 37,558 36,102 6 13
Zuzana Olejníková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 90 36,109 38,236 36,109 7 14
Julie Talašová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 91 37,012 36,890 36,890 8 15
Tina Vránová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 92 38,256 37,256 37,256 9 16
Nela Lišková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 78 24,909 24,925 24,909 10 17

Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)



Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí Pořadí v kategorii
Dušan Čaňo Muž Ne 111 28,251 27,413 27,413 12 15
Ondřej Doleček Muž Ne 112 25,902 25,226 25,226 7 7
Radim Dorotík Muž Ne Ski Soláň 113 24,937 24,296 24,296 4 4
Michael Drápala Muž Ne 114 39,653 37,423 37,423 18 33
Ondřej Evják Muž Ano 115 29,234 29,663 29,234 13 20
Petr Hajný Muž Ne Ski klub Búřov 116 23,409 23,276 23,276 2 2
Milan Hradil Muž Ne 117 35,039 35,226 35,039 16 27
Jiří Jahoda Muž Ne 118 24,728 25,083 24,728 6 6
Fred Kuipers Muž Ne 119 43,052 40,648 40,648 19 34
Silvestr Mikuláštík Muž Ne Ski klub Búřov 120 26,669 26,102 26,102 9 9
Tomáš Pelikán Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 121 23,572 23,163 23,163 1 1
René Pelikán Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 122 32,120 27,047 27,047 11 11
Adam Solanský Muž Ne 123 30,172 36,861 30,172 14 21
Roman Škrabánek Muž Ne 125 32,269 31,048 31,048 15 25
Robert Šulák Muž Ne 126 25,257 25,891 25,257 8 8
Martin Vacek Muž Ne 127 38,238 36,844 36,844 17 31
Michal Vašina Muž Ne 129 23,590 23,846 23,590 3 3
Pavel Volný Muž Ne 130 24,512 24,338 24,338 5 5
Radek Zuzaňák Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 131 29,221 26,829 26,829 10 10

Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí
Markéta Černá Žena Ne 94 37,199 36,321 36,321 12 28
Kateřina Dobiášová Žena Ano 95 28,561 28,207 28,207 5 17
Kateřina Dorotíková Žena Ne 96 35,179 33,587 33,587 11 26
Jana Drápalová Žena Ne 97 50,474 47,732 47,732 16 35
Lucie Evjáková Žena Ano 98 28,916 29,507 28,916 7 19
Pavla Hajná Žena Ne Ski klub Búřov 99 27,159 27,078 27,078 1 12
Lucie Hajná Žena Ne Ski klub Búřov 100 30,783 31,175 30,783 10 24
Lucie Halaštová Žena Ne 101 28,057 27,286 27,286 3 14
Jana Hončová Žena Ne 102 37,949 36,434 36,434 13 29
Hana Kuipers Žena Ne 103 38,755 36,516 36,516 14 30
Veronika Mikalová Žena Ne 104 31,496 30,623 30,623 9 23
Markéta Novotná Žena Ne 105 30,298 30,708 30,298 8 22
Anetka Skalková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 107 27,208 28,116 27,208 2 13
Petra Zuzaňáková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 108 28,552 28,643 28,552 6 18
Iva Čaňová Žena Ne 109 37,532 36,963 36,963 15 32
Marie Olejníková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 110 48,563 47,856 47,856 17 36
Nukola Vránová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 111 28,251 27,413 27,413 18 15

Kategorie 5 - Junio ři a dosp ělí (2002 a starší ro čníky)



Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí Pořadí v kategorii
Tomáš Hrtus Muž Ne 89 39,648 39,648 2 3
Adam Evják Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 132 37,684 37,123 37,123 1 2
Jakub Skalka Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 90 46,118 43,611 43,611 3 5
Vilém Skalka Muž Ano LO Hrachovec,z.s. 91 51,283 45,586 45,586 4 6

Jméno P řijmení Pohlaví Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí
Linda Barochová Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 84 48,040 48,724 48,040 5 9
Šárka Lieblová Žena Ne 85 42,864 43,616 42,864 2 4
Adéla Lišková Žena Ano 86 89,519 77,031 77,031 6 10
Nela Lišková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 87 51,274 46,273 46,273 3 7
Marie Olejníková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 88 35,986 35,562 35,562 1 1
Karolína Zuzaňáková Žena Ano LO Hrachovec,z.s. 93 48,116 47,556 47,556 4 8

Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení v ěku)



Jméno P řijmení Pohlaví Kategorie Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí
Vilém Čaňo Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno TJ Veselá 12 89,990 76,217 76,217 104
Eduard Grencner Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roNe Bike pro Racing 22 48,060 44,683 44,683 91
Miki Hejný Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roNe 8 60,557 53,156 53,156 102
Vojtěch Halašta Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno TJ Veselá 13 47,072 44,925 44,925 92
Tobiáš Kuipers Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno LO Hrachovec,z.s. 16 45,197 41,572 41,572 84
Marek Jež Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roNe TJ Valašské Meziříčí 17 43,601 41,036 41,036 83
Matyáš Navrátil Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roNe SKI KLUB BUŘOV 18 34,682 34,988 34,682 61
David Vanduch Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno LO Hrachovec,z.s. 20 43,059 41,940 41,940 85
Petr Zuzaňák Muž Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno LO Hrachovec,z.s. 21 52,499 52,565 52,499 101
Agáta Aujezdská Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roNe 1 54,176 44,083 44,083 90
Elen Čaňová Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno TJ Veselá 2 40,952 39,072 39,072 79
Kristýna Dolečková Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno 3 43,985 39,270 39,270 80
Barbora Halaštová Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno TJ Veselá 4 175,085 116,144 116,144 106
Anna Holčáková Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno 5 56,533 49,729 49,729 99
Emilka Hrtusová Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roNe 6 26,338 64,441 26,338 16
Sarah Mlýnková Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roNe 7 64,920 58,538 58,538 103
Ella Ševečková Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno TJ Veselá 9 43,527 42,553 42,553 86
Gabriela Škrabánková Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roAno 10 60,196 51,556 51,556 100
Anežka Vanduchová Žena Kategorie 1 - Myšáci (2012 a mladší roNe 11 45,107 45,131 45,107 93
Ladislav Baroch Muž Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 38 31,777 32,819 31,777 50
Šimon Drápala Muž Kategorie 2 - PřNe SKI Bílá 39 33,298 35,434 33,298 54
Michal Hrachovec Muž Kategorie 2 - PřNe Ski Soláň 40 29,784 30,369 29,784 35
Štěpán Jahoda Muž Kategorie 2 - PřNe Ski Soláň 41 26,200 26,193 26,193 15
Michal Kalčák Muž Kategorie 2 - PřNe 42 35,647 35,496 35,496 66
Ondřej Liebl Muž Kategorie 2 - PřNe 43 33,933 33,789 33,789 58
David Liška Muž Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 44 33,209 27,684 27,684 24
Petr Liška Muž Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 45 25,737 26,361 25,737 12
Silvestr Mikuláštík Muž Kategorie 2 - PřNe Ski klub Búřov 46 29,778 30,716 29,778 34
Jan Olejník Muž Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 47 44,667 35,956 35,956 68
Jan Skalka Muž Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 48 38,498 36,905 36,905 74

Absolutní vít ěz a celkové po řadí
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Jméno P řijmení Pohlaví Kategorie Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí

Absolutní vít ěz a celkové po řadí

Martin Štourač Muž Kategorie 2 - PřNe Zlín 49 32,441 34,126 32,441 52
Robert Šulák Muž Kategorie 2 - PřNe 50 35,427 35,758 35,427 65
Lukáš Vanduch Muž Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 52 36,324 36,389 36,324 70
Václav Vanduch Muž Kategorie 2 - PřNe 53 33,630 33,671 33,630 56
David Vlček Muž Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 54 33,308 32,905 32,905 53
Adéla Aujezdská Žena Kategorie 2 - PřNe 31 35,315 35,114 35,114 64
Tereza Dolečková Žena Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 32 29,359 29,899 29,359 33
Kateřina Hendrychová Žena Kategorie 2 - PřNe 33 34,637 33,696 33,696 57
Sofie Kolovratníková Žena Kategorie 2 - PřNe BIKE PRO RACING 34 28,904 28,782 28,782 28
Nikol Mikuláštík Žena Kategorie 2 - PřNe Ski klub Búřov 35 30,973 30,403 30,403 40
Karolína Zuzaňáková Žena Kategorie 2 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 37 30,734 31,463 30,734 42
Vojtěch Dorotík Muž Kategorie 3 - PřNe Ski Soláň 67 24,247 24,580 24,247 4
Matěj Evják Muž Kategorie 3 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 68 31,590 33,789 31,590 47
Marek Juřička Muž Kategorie 3 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 69 31,889 31,649 31,649 49
Vojtěch Květák Muž Kategorie 3 - PřNe 70 30,764 30,819 30,764 43
Dominik Pauk Muž Kategorie 3 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 73 31,995 31,786 31,786 51
Marek Stodůlka Muž Kategorie 3 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 71 29,831 31,498 29,831 37
Martin Vacek Muž Kategorie 3 - PřNe 72 45,669 43,561 43,561 88
Gabriela Konvičná Žena Kategorie 3 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 61 29,754 29,241 29,241 32
Michaela Konvičná Žena Kategorie 3 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 62 28,395 28,593 28,395 26
Amálie Kuipers Žena Kategorie 3 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 63 39,507 38,948 38,948 78
Šárka Lieblová Žena Kategorie 3 - PřNe 64 63,710 31,620 31,620 48
Adéla Lišková Žena Kategorie 3 - PřAno LO Hrachovec,z.s. 65 25,496 25,873 25,496 11
Anna Štouračová Žena Kategorie 3 - PřNe Zlín 66 30,829 59,901 30,829 45
Adam Evják Muž Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)Ano LO Hrachovec,z.s. 80 29,463 29,061 29,061 30
Ruben Kuipers Muž Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)Ano LO Hrachovec,z.s. 82 34,906 34,251 34,251 59
Lukáš Masař Muž Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)Ne 83 35,326 34,653 34,653 60
Stela Barochová Žena Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)Ano LO Hrachovec,z.s. 74 31,358 29,828 29,828 36
Martina Hajná Žena Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)Ne Ski klub Búřov 75 28,677 26,808 26,808 17
Julie Ježová Žena Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)Ne TJ Valašské Meziříčí 76 35,031 35,348 35,031 62
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Jméno P řijmení Pohlaví Kategorie Člen LOH Klubová p říslušnost Číslo Čas 1 Čas 2 Lepší čas Pořadí

Absolutní vít ěz a celkové po řadí

Barbora Kaslová Žena Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)Ne Beskidy 77 26,819 25,962 25,962 13
Nela Lišková Žena Kategorie 4 - Žáci (2003 - 2006)Ano LO Hrachovec,z.s. 78 24,909 24,925 24,909 8
Dušan Čaňo Muž Kategorie 5 - JunioNe 111 28,251 27,413 27,413 23
Ondřej Doleček Muž Kategorie 5 - JunioNe LO Hrachovec,z.s. 112 25,902 25,226 25,226 9
Radim Dorotík Muž Kategorie 5 - JunioNe Ski Soláň 113 24,937 24,296 24,296 5
Michael Drápala Muž Kategorie 5 - JunioNe 114 39,653 37,423 37,423 77
Ondřej Evják Muž Kategorie 5 - JunioAno LO Hrachovec,z.s. 115 29,234 29,663 29,234 31
Petr Hajný Muž Kategorie 5 - JunioNe Ski klub Búřov 116 23,409 23,276 23,276 2
Milan Hradil Muž Kategorie 5 - JunioNe 117 35,039 35,226 35,039 63
Jiří Jahoda Muž Kategorie 5 - JunioNe 118 24,728 25,083 24,728 7
Fred Kuipers Muž Kategorie 5 - JunioNe 119 43,052 40,648 40,648 82
Silvestr Mikuláštík Muž Kategorie 5 - JunioNe Ski klub Búřov 120 26,669 26,102 26,102 14
Tomáš Pelikán Muž Kategorie 5 - JunioAno LO Hrachovec,z.s. 121 23,572 23,163 23,163 1
René Pelikán Muž Kategorie 5 - JunioAno LO Hrachovec,z.s. 122 32,120 27,047 27,047 19
Adam Solanský Muž Kategorie 5 - JunioNe 123 30,172 36,861 30,172 38
Roman Škrabánek Muž Kategorie 5 - JunioNe 125 32,269 31,048 31,048 46
Robert Šulák Muž Kategorie 5 - JunioNe 126 25,257 25,891 25,257 10
Martin Vacek Muž Kategorie 5 - JunioNe 127 38,238 36,844 36,844 73
Michal Vašina Muž Kategorie 5 - JunioNe 129 23,590 23,846 23,590 3
Pavel Volný Muž Kategorie 5 - JunioNe 130 24,512 24,338 24,338 6
Radek Zuzaňák Muž Kategorie 5 - JunioAno LO Hrachovec,z.s. 131 29,221 26,829 26,829 18
Markéta Černá Žena Kategorie 5 - JunioNe 94 37,199 36,321 36,321 69
Kateřina Dobiášová Žena Kategorie 5 - JunioAno LO Hrachovec,z.s. 95 28,561 28,207 28,207 25
Kateřina Dorotíková Žena Kategorie 5 - JunioNe LO Hrachovec,z.s. 96 35,179 33,587 33,587 55
Jana Drápalová Žena Kategorie 5 - JunioNe 97 50,474 47,732 47,732 97
Lucie Evjáková Žena Kategorie 5 - JunioAno LO Hrachovec,z.s. 98 28,916 29,507 28,916 29
Pavla Hajná Žena Kategorie 5 - JunioNe Ski klub Búřov 99 27,159 27,078 27,078 20
Lucie Hajná Žena Kategorie 5 - JunioNe Ski klub Búřov 100 30,783 31,175 30,783 44
Lucie Halaštová Žena Kategorie 5 - JunioNe 101 28,057 27,286 27,286 22
Jana Hončová Žena Kategorie 5 - JunioNe 102 37,949 36,434 36,434 71
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Hana Kuipers Žena Kategorie 5 - JunioNe 103 38,755 36,516 36,516 72
Veronika Mikalová Žena Kategorie 5 - JunioNe 104 31,496 30,623 30,623 41
Markéta Novotná Žena Kategorie 5 - JunioNe 105 30,298 30,708 30,298 39
Anetka Skalková Žena Kategorie 5 - JunioAno LO Hrachovec,z.s. 107 27,208 28,116 27,208 21
Petra Zuzaňáková Žena Kategorie 5 - JunioNe LO Hrachovec,z.s. 108 28,552 28,643 28,552 27
Iva Čaňová Žena Kategorie 5 - JunioNe 109 37,532 36,963 36,963 75
Tomáš Hrtus Muž Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vNe 89 39,648 39,648 81
Adam Evják Muž Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vAno LO Hrachovec,z.s. 132 37,684 37,123 37,123 76
Jakub Skalka Muž Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vAno 90 46,118 43,611 43,611 89
Vilém Skalka Muž Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vAno 91 51,283 45,586 45,586 94
Linda Barochová Žena Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vAno Veselá 84 48,040 48,724 48,040 98
Šárka Lieblová Žena Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vNe 85 42,864 43,616 42,864 87
Adéla Lišková Žena Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vAno LO Hrachovec,z.s. 86 89,519 77,031 77,031 105
Nela Lišková Žena Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vAno LO Hrachovec,z.s. 87 51,274 46,273 46,273 95
Marie Olejníková Žena Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vAno LO Hrachovec,z.s. 88 35,986 35,562 35,562 67
Karolína Zuzaňáková Žena Kategorie 6 - SNOWBOARD (bez omezení vNe LO Hrachovec,z.s. 93 48,116 47,556 47,556 96
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